

INTERVENTO DI AMMODERNAMENTO IMPIANTI MECCANICI ED ELETTRICI DELLA CENTRALE TERMICA A SERVIZIO DELLA REGGIA DI VENARIA REALE - C.I.G. B4FD57CD52

QUESITO N. 8

La scrivente chiede, cosa va inserito nell'autocertificazione grazie

Risposta

Relativamente al quesito posto, per "autocertificazione" si intendono tutte le dichiarazioni relative ai requisiti richiesti Disciplinare di gara

QUESITO N. 9

Buongiorno, con riferimento alla presente procedura, si chiede se sia possibile mettere a disposizione il file di Computo Metrico in versione excel oppure in versione Primus convertibile. Si resta in attesa di gentile riscontro. Distinti Saluti

Risposta

Non sono forniti file modificabili

QUESITO N. 10

Il modello DGUE presente e scaricato da portale è solo in formato .xml. E' corretto oppure è possibile avere copia in formato editabile? Grazie

Risposta

La procedura di compilazione del DGUE è indicata sul disciplinare telematico.

